

اقتدار کم درآمد نباید قربانی توسعه اقتصادی شوند

رئیس جمهور ضمن تأکید بر ضرورت حفظ فرهنگ بومی و ارزش‌های اسلامی و ایرانی گفت: نباید اقتدار کم درآمد جامعه را قربانی توسعه و پیشرفت اقتصادی کنیم.

به گزارش واحد مرکزی خبر، محمود احمدی‌نژاد که دیروز در دومین روز از سفر هیات‌ده‌گانه به استان کرمانشاه در جمع مدیران و مسئولان دستگاه‌های اجرایی این استان صحبت می‌کرد سخات کشور و الگوی سازندگی را با رعایت اصول انسانی، اخلاقی و اسلامی ضروری دانست و افزود: به روابط و شیوه زندگی غرب و یا شرق را ارزش نمی‌کنیم بلکه باید به اصول اخلاقی، خانواده و احترام به حقوق دیگران هستیم.

رئیس جمهور گفت: در مسیر عدالت، رفاه و اخلاق حرکت می‌کنیم و نه تنها چشم طمع به همسایگان نداریم بلکه برای رفاه مردم کشورمان، به دانش، توان، فرهنگ و منابع بومی تکیه زده‌ایم.

احمدی‌نژاد گفت: رشد چند برابری اشتغال، طرح‌های عمرانی، خدمات و سرمایه‌گذاری‌ها، نتیجه مجاهدت و زحمات شبانه‌روزی دولتمردان در بخش‌های مختلف است.

رئیس جمهور -صرفه‌جویی و حفظ بیل‌مال را یک وظیفه دانست و گفت: پارسال بیش از ۲۲۰ میلیارد تومان صرفه‌جویی در بودجه کشور صورت گرفته است.

■ **شرایط امسال به نسبت پارسال، بسیار مناسب است**

رئیس جمهور همچنین دیروز در دیدار منتخبان و فرهنگیان استان کرمانشاه گفت: امروز کسی جز ملت ایران اندیشه و امید مباحثی برای بشریت ندارد.

احمدی‌نژاد که در جریان شهادت و هشتادمین سالگرد هیات‌دولت صحبت می‌کرد بیان کرد: شرایط امسال کشورمان به نسبت پارسال در سطح بسیار مناسبی قرار دارد. گفت: باید در سال جاری به همدلی و دست در دست هم چشمت بزرگی در ساختن ایران، تولید اقتصادی و افزایش ثروت ملی رقم بزنیم.

رئیس جمهور با اشاره به این که ملت ایران دو مأموریت بزرگ تاریخی بر عهده دارد، گفت: ساختن کشور و پیدایش سبب بشریت و دوعت این دو حکومت چینی سرشار از عدالت دو مأموریت تاریخی ملت ایران است که هر دو طول هم‌عوار دارند.

رئیس جمهور بیان این که تنها راه بشریت برپایی حاکمیت جهانی است، گفت: غربی‌ها اصالت را به تعالیم مادی و غرایض نفسانی انسان تعبیر کردند که محصول اندیشه آنان مسافیه سنگین کسلیجاتی و غارت و چپاول ملت‌ها شد.

است، روندی که اندیشه‌های انبیا می‌کنند این است که اقتدار سرمایه‌داری بر فرهنگ بر اکثریت ملت‌ها تسلط پیدا کند.

احمدی‌نژاد خاطر نشان کرد: امروز باید از یکسو ایران

را در تراز شایستگی و توانمندی‌های ملت ایران بسازیم و به جایگاهی ارتقا دهیم که الگوی پیشرفت و مرجع علمی، اقتصادی و فرهنگی ملت‌ها شود و از سوی دیگر باید فرهنگ متعالی خود را به عنوان الگو و راه نجات بخش به بشریت معرفی کنیم.

رئیس جمهور با اشاره به این که ساختن داخل کشور با حضور فعال در عرصه‌های بین‌المللی باید در کنار هم انجام شود، گفت: این تصور اشتباهی است که فقط باید برای ساختن داخل کشور تمرکز شویم و کاری به مسائل بین‌المللی نداشته باشیم. بی تردید اگر کشورمان حضور فعالی در موضوعات بین‌المللی نداشته باشد دیگران با طرح‌های گوناگون در مسیر پیشرفت ملت ایران مانع تراشی خواهند کرد.

احمدی‌نژاد تصریح کرد: بنابراین باید با حضور فعال، مستگیران را از عرصه‌های سیاسی و اقتصادی جهان عقب برانیم چرا که دنیا را باید صالحان و انسان‌های پاک اداره کنند.

■ **بازی با قیمت ارز در صحنه جهانی، جنگی مدرن و فریبکارانه**

حضور در برنامه گفت‌وگوئی زنده تلویزیونی، شرکت در جلسه استان هیات دولت در کرمانشاه، دیدار با خانواده شهدا و ابتزار کردن استان و سخنرانی در جمع مردم این استان هم از برنامه‌های روز اول حضور احمدی‌نژاد در استان کرمانشاه بود. رئیس جمهور در بخشی از سخنان روز پنجشنبه خود در جمع مردم کرمانشاه گفت: غربی‌ها فقط به غارت مخازن و



معادن نفت و فرهنگ قاعدت نکردند بلکه ساختارهای جدید اقتصادی و سیاسی در دنیا تغییر کردند که این ساختارها به طور دوکاز ثروت ملتها را می‌بلعد و در جیب سرمایه‌داران جهانی انباشته می‌کند.

احمدی‌نژاد افزود: یکی از آنها تغییرات قیمت ارزهای جهانی است که یک روز قیمت دلار و یک روز قیمت یورو بالا می‌رود، بعضی‌ها فکر می‌کنند اینها اتفاقات معمولی اقتصادی است اما کسانی که آگاه و مسلط به تحولات اقتصادی هستند دست جنایتکاران، چالاکان و سرمایه‌داران جهانی را پشت این می‌بینند. رئیس جمهور ادامه داد: یک روز قیمت دلار پایین می‌آید تمام مردم دولت‌هایی که در دنیا ذخایر ارزی آنها به صورت دلار است بیکار ضرر می‌کنند و از جیب آنها برداشته و به جیب سرمایه‌داران جهانی اقیامت می‌شود.

احمدی‌نژاد گفت: بازی با قیمت ارز در صحنه جهانی خالصی است که دولت‌ها و دولت‌هاست، از جنگ مدرن و فریبکارانه اقتصادی است که جیب ملت‌ها را خالی می‌کند.

رئیس جمهور افزود: در دیگر روزی می‌کنند کسری بودجه کمبودهای خوششان را در قالب درایی‌های کاغذی و فکالی به دنیا سرازیر می‌کنند، به حساب بانکی بعضی‌ها یا صرف اضافه می‌کنند و درازی آن کالا، خدمات و ثروت ملت‌ها را می‌بلعد می‌پزند.

احمدی‌نژاد اضافه کرد: یک برگ کاغذ چاپ می‌کنند که ۵۰ تومان هزینه آن است یعنی ۵۰ سنت اما روی آن می‌نویسند ۱۰۰

دلار و این را در دنیا پخش می‌کنند یعنی ۵۰ تومان می‌دهند ۱۰۰ هزار تومان از جیب ملت‌ها برمی‌دارند.

رئیس جمهور گفت: ما را نشان می‌دهد که دولت آمریکا طی ۳۰ سال اخیر بیش از ۳۰ هزار میلیارد دلار دارایی فکالی به دنیا سرازیر و در ازای آن کالا، معدن، ثروت و خدمات ملتها را به جیب سرمایه‌داران سرازیر کرده است.

احمدی‌نژاد افزود: تمام این بردارن و استثمارگران برای این که تسلط خود را بر دنیا تثبیت کنند نیازمند تسلط بر خاورمیانه بوده و هستند. اما زمانی که قرار بود جشن تثبیت حاکمیت بر خاورمیانه و ابر گساز کنند بیکاره مردم ایران به ندای امام اهل لیبک گفتند و انقلاب اسلامی شکل گرفت و نقشه‌های استخبار در منطقه به هم ریخت.

■ **تاسال آینده بساط بیکاری در کشور بر چیده می‌شود**

رئیس جمهور در گفت‌وگوئی زنده تلویزیونی با مردم استان کرمانشاه، ضمن یادآوری برنامه‌های دولت برای اشتغالزایی تأکید کرد: امسال و سال آینده دولت بنا دارد بساط بیکاری را در کشور بر چینه کند در این زمینه استان کرمانشاه از اولویت‌های دولت به‌شمار می‌رود.

به گزارش ایرنا، احمدی‌نژاد اشاره به بودجه سال ۹۰ افزود: از آنجا که بنای این دولت بر پایه عدالت‌محوری است، بنده از معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی دولت خواستم بودجه بیشتری را به این استان اختصاص دهد تا دیگر هیچ پروژه عمرانی در کرمانشاه معطل منابع نباشد.

عکس: محمدعلی شادمان